[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.12.2021                                                                                                    № 833
пгт Кикнур

Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год
На основании постановления Правительства Кировской области от 10.12.2021 № 697 - П «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год», Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.11.2020 № 5-52, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2022 год коэффициент - дефлятор при расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в размере 1,042 в соответствии с индексом - дефлятором объема платных услуг на 2022 год, определенным решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 29.11.2021 № 16-156 «О прогнозе социально – экономического развития Кикнурского муниципального округа Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин